
Latvijas čempionāts boulderingā
"Fakors kauss 2025" Latvijas ieskaite U19 un U21 grupām, KĀPŠANAS SPORTS

Sacensību organizatori: Biedrība "SIKA"
Latvijas Alpīnistu savienība

Sacensību protokols

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 14 Nikolajs Serjogins 2008 Latvia Laimite 23T27z 45 38 820
2 60 Mikuss Dilāns 2008 Latvia Virsotne 21T21z 52 42 814
3 26 Mārtiņš Vanags 2007 Latvia BJC Rīgas Skolēnu pils 21T24z 45 24 811
4 37 Tomass Ščadro 2007 Latvia Virsotne 21T21z 33 30 757
5 43 Olivers Āboltiņš 2007 Latvia Individual 40T44z 75 74 744
6 47 Aleksandrs Mūrnieks 2008 Latvia Novadnieki 20T23z 50 52 686
7 48 Georgs Mūrnieks 2008 Latvia Novadnieki 21T26z 38 28 497
8 51 Demids Rilcins 2007 Latvia Laimīte 21T23z 27 30 393
9 5 Jēkabs Sniegs 2007 Latvia Bjc daugmale 18T20z 22 20 293

10 100 Henriks Meinarts 2007 Latvia SIKA FBC 9T9z 12 9 279
11 24 Ritvars Reinsons 2007 Latvia Individual 16T16z 18 18 261

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 26 Mārtiņš Vanags 2007 Latvia BJC Rīgas Skolēnu pils 1T2z 2 3 10098999
2 14 Nikolajs Serjogins 2008 Latvia Laimite 0T2z 0 6 199996
3 60 Mikuss Dilāns 2008 Latvia Virsotne 0T1z 0 4 99997
4 37 Tomass Ščadro 2007 Latvia Virsotne 0T0z 0 0 0
5 43 Olivers Āboltiņš 2007 Latvia Individual 0T0z 0 0 0

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 26 Mārtiņš Vanags 2007 Latvia BJC Rīgas Skolēnu pils 0T1z 0 3 99998

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs
1 26 Mārtiņš Vanags 2007 Latvia BJC Rīgas Skolēnu pils
2 14 Nikolajs Serjogins 2008 Latvia Laimite
3 60 Mikuss Dilāns 2008 Latvia Virsotne
4 37 Tomass Ščadro 2007 Latvia Virsotne
5 43 Olivers Āboltiņš 2007 Latvia Individual
6 47 Aleksandrs Mūrnieks 2008 Latvia Novadnieki
7 48 Georgs Mūrnieks 2008 Latvia Novadnieki
8 51 Demids Rilcins 2007 Latvia Laimīte
9 5 Jēkabs Sniegs 2007 Latvia Bjc daugmale

10 100 Henriks Meinarts 2007 Latvia SIKA FBC
11 24 Ritvars Reinsons 2007 Latvia Individual

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 42 Rolands Jankovskis 2005 Latvia Individual 24T26z 37 30 729
2 2 Linards Jurģis Eglītis 2005 Latvia SIKA FBC 22T30z 73 43 632
3 23 Kristaps Pētersons 2006 Latvia Individual 11T18z 12 23 303

Kvalifikācijas rezultāti U21 vīriešu konkurencē

Kvalifikācijas rezultāti U19 vīriešu konkurencē

Pusfināla rezultāti U19 vīriešu konkurencē

Fināla rezultāti U19 vīriešu konkurencē

U19 Vīriešu kopskats

Sacensības norisinājās:
2025. gada 7.-8. martā

Sacensību norises vieta:
"Falkors boulderinga centrs" Ūnijas iela 14, Rīga

Sacensību galvenais tiesnesis:
Rolands Ruģēns



Latvijas čempionāts boulderingā
"Fakors kauss 2025" Latvijas ieskaite U19 un U21 grupām, KĀPŠANAS SPORTS

Sacensību organizatori: Biedrība "SIKA"
Latvijas Alpīnistu savienība

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 42 Rolands Jankovskis 2005 Latvia Individual 0T0z 0 0 0

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs
1 42 Rolands Jankovskis 2005 Latvia Individual
2 2 Linards Jurģis Eglītis 2005 Latvia SIKA FBC
3 23 Kristaps Pētersons 2006 Latvia Individual

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 68 Jūlija Siliņa 2007 Latvia Virsotne 23T25z 30 32 653
2 64 Annija Novicka 2008 Latvia SIKA FBC 18T21z 39 36 647
3 65 Elīza Pīterniece 2007 Latvia SIKA FBC 20T24z 27 27 441
4 78 Zane Amēlija Sīpola 2008 Latvia SIKA FBC 15T16z 24 18 224

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 68 Jūlija Siliņa 2007 Latvia Virsotne 3T3z 7 3 29996000
2 64 Annija Novicka 2008 Latvia SIKA FBC 2T3z 3 5 20098998
3 65 Elīza Pīterniece 2007 Latvia SIKA FBC 1T2z 1 8 10099994

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 68 Jūlija Siliņa 2007 Latvia Virsotne 1T2z 1 2 10100000
2 64 Annija Novicka 2008 Latvia SIKA FBC 0T3z 0 9 299994
3 65 Elīza Pīterniece 2007 Latvia SIKA FBC 0T2z 0 8 199994

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs
1 68 Jūlija Siliņa 2007 Latvia Virsotne
2 64 Annija Novicka 2008 Latvia SIKA FBC
3 65 Elīza Pīterniece 2007 Latvia SIKA FBC
4 78 Zane Amēlija Sīpola 2008 Latvia SIKA FBC

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 105 Paula Lote Ozoliņa 2005 Latvia SIKA FBC 18T23z 24 29 340

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs Rezultāts Punkti
1 105 Paula Lote Ozoliņa 2005 Latvia SIKA FBC 0T1z 0 7 99994

Vieta Nr. Vārds Uzvārds Dzim.g. Valsts Klubs
1 105 Paula Lote Ozoliņa 2005 Latvia SIKA FBC

U21 Sieviešu kopskats

U19 Sieviešu kopskats

U21 Vīriešu kopskats

Pusfināla rezultāti U21 sieviešu konkurencē

Kvalifikācijas rezultāti U19 sieviešu konkurencē

Pusfināla rezultāti U19 sieviešu konkurencē

Fināla rezultāti U19 sieviešu konkurencē

Kvalifikācijas rezultāti U21 sieviešu konkurencē

Pusfināla rezultāti U21 vīriešu konkurencē

Sacensības norisinājās:
2025. gada 7.-8. martā

Sacensību norises vieta:
"Falkors boulderinga centrs" Ūnijas iela 14, Rīga

Sacensību galvenais tiesnesis:
Rolands Ruģēns


